
АДМИНИСТРАЦИЯ 
ВЕРХНЕСАЛДИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

о т  2 2 .0  2,2023 №  ' l f l / f
г. Верхняя Салда

О внесении изменений в состав территориальной трехсторонней комиссии 
по урегулированию социально-трудовых отношений в Верхнесалдинском 

городском округе, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 11.10.2021 № 2623

Руководствуясь Уставом Верхнесалдинского городского округа, 
решением Думы городского округа от 30.01.2013 № 107 «Об утверждении 
Положения о муниципальных правовых актах Верхнесалдинского городского 
округа», в связи с кадровыми изменениями 
ПОСТАНОВЛЯЮ :

1. Внести изменения в состав территориальной трехсторонней комиссии 
по урегулированию социально-трудовых отношений в Верхнесалдинском 
городском округе, утвержденный постановлением администрации 
Верхнесалдинского городского округа от 11.10.2021 № 2623 «О создании 
территориальной трехсторонней комиссии по урегулированию .социально­
трудовых отношений в Верхнесалдинском городском округе» (с изменениями, 
внесенными постановлением администрации Верхнесалдинского городского 
округа от 09.12.2021 № 3158), изложив его в новой редакции (прилагается).

2. Настоящее постановление опубликовать в официальном печатном 
издании «Салдинская газета» и разместить на официальном сайте 
Верхнесалдинского городского округа http://v-salda.ru.

3. Настоящее постановление вступает в силу с момента его подписания.
4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за 

собой.

http://v-salda.ru


2

Приложение
к постановлению администрации 
Верхнесатдинского городского округа
от VI Ц 2, 2023 №
«О внесении изменений в состав 
территориальной трехсторонней комиссии 
по урегулированию социатьно-трудовых 
отношений в Верхнесалдинском 
городском округе. утвержденный 
постановлением администрации
Верхнесатдинского городского округа от
11.10.2021 №2623»

СОСТАВ
территориальной трехсторонней комиссии по урегулированию социально­

трудовы х отношений в Верхнесалдинском городском округе

КРОПОТОВА
Татьяна Владимировна

начальник отдела по экономике 
администрации Верхнесалдинского
городского округа, координатор Комиссии

от администрации Верхнесалдинского городского округа 
Члены комиссии:
ЗУБАРЕВА - главный специалист отдела по экономике
Вачентина Ивановна администрации Верхнесалдинского

городского округа

КАЛИГИНА
Лариса Владимировна

- главный специалист группы по кадровому 
обеспечению администрации
Верхнесалдинского городского округа

ПОЛЯКОВА
Светлана Владимировна

- начальник отдела по социальной сфере и 
культуре администрации Верхнесалдинского 
городского

СИНЕЛЬНИКОВА
Анна Николаевна

начальник 
администрации 
городского округа

юридического отдела 
В ерхнесал динского

от координационного совета 
Верхнесалдинского городского округа 
Члены комиссии:
БАЖЕНОВ
Александр Леонидович

профсоюзных организаций

советапредседатель координационного 
профсоюзных организаций
Верхнесалдинского городского округа (по 
согласованию)



3

7. ТЕТЮЕВА
Лариса Дмитриевна

председатель профкома
ГБУДОСО «Верхнесалдииская ДТТТИ» (по 
согласованию)

8. ФАИЗУЛИН
Зульфар Магасумович

- председатель ППОО ВСМПО ПРОФАВИА 
(по согласованию)

9.

10.

ХАРЬКОВА
Светлана Валентиновна

- председатель Верхнесалдинской городской 
организации профсоюза работников 
народного образования и науки РФ (по 
согласованию)

от Свердловского областного Союза 
предпринимателей (далее -  СОСПП)
Члены комиссии:
ВАСИЛЬЕВА
Мария Валерьевна

промышленников и

- исполнительный директор СОСПП (по 
согласованию)

И. ИЛЬИЧЕВ
Константин Сергеевич

- заместитель директора по управлению 
персоналом по корпоративной культуре и 
социальным вопросам ПАО «Корпорация 
ВСМПО-АВИСМА» (по согласованию)

12. УТКИН
Владислав Игоревич

- исполнительный директор Горнозаводского 
территориального подразделения СОСПП (по 
согласованию)

13. ШМАКОВА
Надежда Владимировна

- исполнительный директор СОСПП (по 
согласованию)


